серия ПРЗ № 151-0006962/2018

настоящим подтверждается, что

Павлова Анастасия Денисовна

учащаяся

МОУ ДО «Школа искусств кино и телевидения «Лантан»

заняла I место

во всероссийском конкурсе “Великая Победа – 73!”
в номинации

“Рисунок Ученики 10 - 11 класса, студенты”
с работой

“Письмо домой”

работа опубликована по адресу

http://www.klassnye-chasy.ru/konkursy/velikaya-pobeda-73/risunok-uchen
iki-10-11-klass148/6962

руководитель работы - педагог дополнительного образования

Маюкова Светлана Юрьевна

10 июня 2018 года

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org